
Prot. e data/vedi segnatura 
CUP I99J21002960001 

All’Albo on line 
All’Amministrazione Trasparente 

A tutto il Personale docente 
Dell’Istituto Comprensivo Statale di Zevio 

Loro sedi 
 

OGGETTO: PROROGA TERMINI DI SCADENZA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO i nostri avvisi per reperimento di docenti interni per corsi di rinforzo disciplinare per gli alunni della 
scuola primaria e secondaria pubblicati all’Albo online in data 26/08/2021; 
VISTA la scadenza dei suddetti avvisi in data 09/09/2021; 
CONSIDERATO che le nomine dei docenti a T. Determinato sono state effettuate in data successiva alla 
scadenza dei termini; 
RILEVATA la necessità di individuare personale interno per lo svolgimento di attività di rinforzo disciplinare 
di Italiano e Matematica per gli alunni frequentanti le scuole primarie e di Lettere, Matematica, Lingua 
straniera per gli alunni frequentanti la scuola secondaria di I° grado dell’Istituto Comprensivo di Zevio; 
 

DECRETA 
 

Di prorogare i termini di presentazione delle domande relative ai suddetti avvisi alle ore 13,00 del 
28/09/2021 con le seguenti modalità:  

 consegna brevi-manu all’Ufficio Protocollo;  
 tramite posta elettronica al seguente indirizzo: vric84700l@istruzione.it. 

 
L’istanza dovrà essere corredata dal Curriculum Vitae in formato Europeo.  
 
INCARICO  
L’attribuzione dell’incarico avverrà con formale provvedimento del Dirigente Scolastico. 
  
DISPOSIZIONI FINALI 
Ai sensi del GDPR n. 679/2016 (privacy), l’Istituto si impegna al trattamento dei dati personali dichiarati solo 
per fini istituzionali e necessari per la gestione giuridica della selezione. 
  
Il presente Avviso è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’Istituzione scolastica: www.icszevio.gov.it. 
Digitalmente 

Firmato digitalmente dal 
Dirigente scolastico 

Prof.ssa Paola Uboldi 

 
 
 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO 
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

Via F.lli Stevani, 24 -  37059  Zevio (VR) –Tel. 0457850004/Fax 0456050909 
email:vric84700l@istruzione.it;  vric84700l@pec.istruzione.it – sito: www.icszevio.edu.it - 

VRIC84700L - codice fiscale 80023680236 
 

mailto:vric84700l@istruzione.it
http://www.icszevio.edu.it/

		2021-09-23T13:03:06+0200




